  YFT0201-0603 E 系列规格书
江苏宇飞特电子科技有限公司
承 认 书
SPECIFICATION FORAPPROVAL
客户名称：
片式压敏电阻
CUSTOMER
产品名称：

Part No.
Max. Working
Voltage
压敏电压
@1mA DC
最大限位电压
Varistor Voltage Max. Clamping
电容
Capacitance
最大漏电流
Max. Leakage
Current @VVoltage DC @1MHz, 0.5V
ESD 接触放电
ESD Contact
VDC(V) V1mA(V) Vc(V) IL(uA) Cp(pF) KV
YFT0201E240C0R5T 24 100～160 200 5 0.25～1.0 ≥8
YFT0201E240C010T 24 100～160 200 5 0.5～1.5 ≥8
YFT0201E240C2R5T 24 50～80 150 5 1.5～4.5 ≥8
YFT0201E120C050T 12 20～30 50 10 3.0～9.0 ≥8
YFT0201E120C100T 12 20～30 50 10 10±30% ≥8
YFT0201E5R0C330T 5 8～15 30 10 33±30% ≥8
YFT0402E240C0R5T 24 100～160 200 5 0.25～1.0 ≥8
YFT0402E240C010T 24 100～160 200 5 0.5～1.5 ≥8
YFT0402E240C2R5T 24 50～80 150 5 1.5～4.5 ≥8
YFT0402E120C050T 12 20～30 50 10 3.0～9.0 ≥8
YFT0402E120C100T 12 20～30 50 10 10±30% ≥8
YFT0603E240C0R5T 24 100～160 200 5 0.25～1.0 ≥8
YFT0603E240C010T 24 100～160 200 5 0.5～1.5 ≥8
YFT0603E240C2R5T 24 50～80 150 5 1.5～4.5 ≥8
YFT0603E120C050T 12 20～30 50 10 3.0～9.0 ≥8
YFT0603E120C100T 12 20～30 50 10 10±30% ≥8
4 检验和测试程序

测试条件
如无特别规定，检验和测试的标准大气环境条件如下：